
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова 

 с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2022г.                                                                                                      №301 
 

 

Об утверждении годового календарного графика на 2022-2023 учебный год  

   В соответствии со ст. 28 Федерального Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ  и на основании решения 

педагогического совета от 30.05.2022 г. №6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой календарный учебный  график на 2022-2023 учебный 

год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                                                     Е.Ю. Фёдоров 


	В соответствии со ст. 28 Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ  и на основании решения педагогического совета от 30.05.2022 г. №6

		2022-09-02T11:56:37+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




